
marches-securises.fr Avis de publicité 24-121662 24/10/2024

page 1/4

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Chessy (77)
Hôtel de Ville

77700 Chessy
AVIS DE MARCHÉ

SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Commune de Chessy (77).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public, contrôlé par une collectivité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Entretien des espaces verts.
Description: Entretien des espaces verts Lot n°1 : Entretien des espaces verts de Chessy - secteur Centre Bourg Lot n°2 :
Entretien des espaces verts de Chessy - secteur ZAC de Chessy
Identifiant interne: 2024-29 / 2024-30.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.
Principales caractéristiques de la procédure: Le présent marché a pour objet l’entretien des espaces verts du domaine public de la
Ville de Chessy. Ces prestations comprennent l’entretien, l’aménagement et les interventions urgentes relatives à ces espaces. le
marché est décomposé en 2 lots, chaque lot est un marché distinct : Lot 1 : Entretien des espaces verts de Chessy - Secteur
centre bourg - lot2 : Entretien des espaces verts de Chessy - Secteur ZAC de Chessy. La durée du marché est fixée à 1 an à
compter du début des prestations qui devront commencer le 20 mars 2025 (date anniversaire du marché). Le présent marché sera
renouvelable deux fois par reconduction tacite, pour une durée d’un an. Sa durée totale ne pourra excéder trois années..

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 77310000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Espaces verts de la Ville de Chessy.
Ville: Chessy.
Code postal: 77700.
Code NUTS: FR102.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : 2.
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 2.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2024-29.
Titre: Entretien des espaces verts de Chessy – secteur Centre Bourg.
Description: Le présent marché a pour objet l’entretien des espaces verts du domaine public de la Ville de Chessy.
Accord-cadre à bons de commandes (sans marché subséquent et titulaire unique): -un montant minimum annuel de 0 € -un
montant maximum annuel de :250 000 € HT.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 77310000.

5.1.2 Lieu d'exécution

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-121662 24/10/2024

page 2/4

Lieu d’exécution: Centre bourg de Chessy.
Ville: Chessy.
Code Postal: 77700.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 36.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 250000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Exigence dans le
demande de participation
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : 55 points.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.
Pondération (points, valeur exacte) : 35

Critère Qualité :
Description : Délais d'exécution.
Pondération (points, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 04/12/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 04/12/2024 à 12:00.
Lieu : Mairie de Chessy.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 990.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 990.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Melun
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Melun
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Chessy (77)
Organisation qui traite les offres : Ville de Chessy (77)

5.1 LOT N° : LOT-0002



marches-securises.fr Avis de publicité 24-121662 24/10/2024

page 3/4

Identifiant interne: 2024-30.
Titre: Entretien des espaces verts de Chessy – secteur centre urbain.
Description: Le présent marché a pour objet l’entretien des espaces verts du domaine public de la Ville de Chessy. Accord-cadre à bons
de commandes (sans marché subséquent et titulaire unique): -un montant minimum annuel de 0 € -un montant maximum annuel de :250
000 € HT.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 77310000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Centre urbain de Chessy.
Ville: Chessy.
Code Postal: 77700.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 36.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 250000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Exigence dans le
demande de participation
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : 55 points.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.
Pondération (points, valeur exacte) : 35

Critère Qualité :
Description : Délais d'exécution.
Pondération (points, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 04/12/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 04/12/2024 à 12:00.
Lieu : Mairie de Chessy.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques



marches-securises.fr Avis de publicité 24-121662 24/10/2024

page 4/4

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 990.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 990.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Melun
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Melun
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Chessy (77)
Organisation qui traite les offres : Ville de Chessy (77)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Commune de Chessy (77).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21770111900018.
Département : Seine et marne.
Adresse postale : Hôtel de Ville 32 rue Charles de Gaulle.
Adresse postale : Hôtel de Ville 32 rue Charles de Gaulle.
Ville : Chessy.
Code postal : 77700.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Dupuis Nina.
Adresse électronique: commandepublique@chessy77.fr.
Téléphone: +33 160435264.
Adresse internet: https://www.chessy77.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Melun.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17770704900017.
Adresse postale : 43 rue du Général De Gaulle.
Ville : Melun.
Code postal : 77008.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-melun@juradm.fr.
Téléphone: +33 160566630.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :168c7694-08fe-40dd-9e18-151586c1b7d6
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 24/10/2024 à 12:11.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


